40  predictis  Osswanczim  et  Wolek  nobis  et  regno  nostro  condescendere 

dimittere  et  resignare  in  manus  nostras  aut  cui  id  specialiter  commiseri- 

606  gfitflenflitm  *ufön)it5*3ator. 

mus  realiter  et  cum  effectu  debeut  receptis  pecuniis  superius  descriptis. 
Quod  si  dictus  dominus  dux  Jauussius  aut  ipsi  fideiussores  sui  tauquam 

priucipales  cum  ipsorum  terrigeuis  aut  successoribus  uou  adimpleverint. 
habebimus  potestatem  eos  maledicendi  diffamaudi  captivandi,  pecunias 

capitales  et  dampua  in  eorum  ducatibus  domiuiis  et  possessionibus  repe-  5 
tendi,  subditos  ipsorum  captivandi  terrasque  ipsorum  cremandi  aliisque 
modis  exquisitis  couquirendi  et  expe tendi,  quibus  cousiliis  et  ingeniis 

possemus  nobis  aut  regno  nostro  prodesse  et  ipsis  obesse,  quibus  ipse 
dominus  dux  Janussius  cum  Zathoriensi  et  Thossensi  ducibus  et  fratri- 
bus  ac  eorum  subditis  et  adherentibus  contradicere  aut  se  opponere  sub  10 

fide  et  honore  non  debent.  Iusuper  pro  pixidibus  duabus  vulgariter 

puszky  debemus  ex  parte  uostri  in  duos  homines  bonos  et  dux  Janussius 
in  alios  duos  arbitros  conpromittere  et  firmiter  decreto  ipsorum  stare, 
quod  si  ipsi  quatuor  arbitri  non  concordaverint ,  extunc  superarbitrum 
alias  oberman  preclarum  principem  dominum  ducem  Conradum  nigrum  15 
ducem  Olsnensem  ex  utraque  parte  elligemus  et  decreto  ipsius  firmiter 

stare  debemus  et  volumus.  Hamm  quibus  sigillum  nostrum  presentibuB 

est  subappensum  testimonio  literarum. 
Datum  Cracovie  feria  secunda  proxima  ante  festum  sancte  Hedwig!* 

anno  domini  millesimo  quadringentesimo  quinquagesimo  sexto.  *» 

Dtig.  im  fürjtl.  (Saartorvfltt'föen  Src$ifce  $u  Äratou.    tfa  $ergantentßrctfcn  ba* 
((eine  Äronjiegel  be«  Äönig«. 

27,    1456  Detoter  11. 

1456  SRif olauä  SRatfdjatt  Don  2)ambrottriec,  Hauptmann  beS  SanbeS  Sfafdjtmfc, 

oct.  11.  fcerfpridjt  bem  Äbnig  Äafimir,  nadjbem  berfelbe  bie  für  ba8  gürftent^um  25 
Sfafdjttrifc  berfdjriebenen  ©umtuen  bem  isjerjoge  3otyatm  gejagt  tyaben  werbe, 
bie  33urgen  Slufdjnrifc  unb  SBoIe!  ju  übergeben. 

Cracovie  feria  secunda  ante  s.  Hedwigis  a.  d.  1456. 

ffleg.  in  ber  $re«l.  $anbfdjrtft  be«  Inv.  Crac.    2)a«  föegejt  im  $arifet  2>ra<f  231, 

oljne  Angabe  bc8  XageS  unb  in  abtt>ei($enbet  gaffung,  nennt  ben  2Rarf<$afl  Dubowice,  f.  601. 3ö 

28-    $tt$*6  3o^ann  urfunbet  über  ben  SJcrfauf  fetneS  $er$ogtyuu$ 
3lufd[>torifc  an  ̂ olen  für  50000  3Äarf,    1457  gebruar  21. 

1457  In  nomine  domini  Amen.    Ad  perpetuam  rei  memoriam.     Ne  tem- 

jebt.  21.  p0rum  labencium  cursus  rerum  gestarum  memoriam  secum  rapiat  et 
illas  oblivionis  errore  confundat,  mentibus  humanis  illud  divinitas  inspi-  35 
ravit  prestititque  remedium ,  ut  acciones  ordinacionesque  humanas  per 
temporis  lapsum  perituras  et  vendicionum  empeionumque  contractus,  ne 
a  posteris  revocentur  in  dubium,  constans  apex  roboret  literarum  et  fides 
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testinm  iugiter  renovet  et  confirmet.  Proinde  nos  Janussius  dei  gracia 
dux  et  dominus  Oßswanczimensis  significamus  tenore  presencium  qnibus 

expedit  universis  et  singnlis  presentibus  et  futuris  publiceque  recogno- 
scimus  et  fatemur,  qualiter  matura  deliberacione  cum  illustribus  fratribus 

5  nostris  baronibus  et  consiliariis  nostris  prehabita ,  eciam  in  optima  vali- 
tudine  constituti ,  nullo  dolo  fraude  aut  ingenio  seducti  nee  per  errorem 
ant  inproyide .  sed  de  mera  ac  spontanea  voluntate  ducatum  nostrum  ac 
terram  nostram  Osswanczimensem ,  qui  porcione  paterna  nobis  obvenit, 
serenissimo  prineipi  et  domino  domino  Kazimiro  dei  gracia  regi  Folonie 

10  magno  duci  Lithwanie  heredi  Kassie  et  domino  Prassie  regnoqne  sno  et 
corone  Polonie  pro  quiriquaginta  milibns  marcarum  latornm  grossornm 
Pragensium  nnmeri  Poloniealis ,  qnadraginta  octo  grossos  in  quamübet 
marcam  computando,  que  quidem  qninquaginta  milia  marcarnm  latornm 

grossornm  ab  eodem  domino  Kazimiro  rege  et  Corona  Polonie  nos  in- 
1 5  tegraliter  et  effectnaliter  in  peeunia  parata  et  nnmerata  nos  pro  huius- 

modi  dneatn  habnisse  levasse  et  pereepisse  presentibus  recognoseimns 
et  profitemur,  vendidimus  presenciumque  tenore  vendimns  et  vendicione 
perpetna  et  irrevocabili  prefato  serenissimo  prineipi  et  domino  domino 

Kazimiro  regi  et  corone  sue  Polonie  de  illo  cedimns  et  ipsnm  resigna- 
20  mus  et  inscribimus  cnm  omnibus  et  singnlis  dicti  dneatus  et  terre  Oßs- 

wanczimensis castris  fortaliciis  civitatibus  opidis  villis  theoloneis  cen- 
sibns  proventibus  ntilitatibns  fructibus  servieiis  omagiis  allodiis  exae- 
cionibus  collacionibns  iurepatronatns  eulpis  emendis  piscinis  molendinis 
lacnbns  agris  pratis  silvis  borris  venacionibus  aueupacionibus  mellificiis